
Ostróda dnia 10.03.2025.r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym pn.: Stała, bezpośrednia ochrona fizyczna mienia Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO Sp. z o.o. Numer postępowania: DZP1/zp/5/2025

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 2: Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy. Czy Zamawiający wymaga, aby podwykonawcy (w tym grupy interwencyjne) posiadali również status zakładu pracy chronionej oraz spełniali wymogi opisane w rozdziale III ust. 7 SWZ?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wymaga, aby podwykonawcy (w tym grupy interwencyjne) posiadali również status zakładu pracy chronionej. Zastrzeżenie, o którym mowa w art. 94 ustawy Pzp oraz rozdziale III ust. 7 SWZ dotyczy wyłącznie wykonawcy/wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Zasady korzystania z podwykonawstwa przez „zakłady pracy chronionej”, nie zostały dodatkowo ograniczone, względem tych standardowych według ustawy Pzp.

Pytanie nr 3 : Prosimy o potwierdzenie, że opisany w §8 ust.5 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SWZ) wymóg przekazania Zamawiającemu informacji dotyczącej wysokości obniżania wpłat na PFRON zostanie zachowany przez Wykonawcę, jeżeli powyższa informacja zostanie przekazana do dnia 20-go kolejnego miesiąca, po opłaceniu faktury za wykonanie usługi przez Zamawiającego

Odpowiedź nr 3: Zamawiający potwierdza opisany w §8 ust.5 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SWZ) wymóg przekazania Zamawiającemu informacji dotyczącej wysokości obniżania wpłat na

PFRON zostanie zachowany przez Wykonawcę, jeżeli powyższa informacja zostanie przekazana do dnia 20-go kolejnego miesiąca, po opłaceniu faktury za wykonanie usługi przez Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu